关于免费提供中国知网平台资源账号的通知

各会员单位：

因疫情原因，许多地区陆续推出延迟复工、复产时间的规定。为积极响应党中央和政府

的决策，做好防控工作，尽可能使用互联网和云平台信息化方式，开展各项业务，同时满足

企业在家办公人员查阅行业专业文献、阅览科研资料、分析市场情报、促进专业技术人员知

识更新等需求，浙江省半导体行业协会经与同方知网（北京）技术有限公司浙江分公司协商，

免费为广大会员提供为期 40 天的 CNKI《电子产业知识资源总库（OKMS）》、《集成电路产业

知识服务平台》资源查阅、下载服务。现将相关事项通知如下：

一、试用时间

2020年 2月 21日-2020年 3月 31日。

二、数据库简介

《电子产业知识资源总库（OKMS）》是中国知网依托 CNKI资源总库，面向电子信息产业

企业，以及相关研究机构的知识资源总库，内容涵盖科技研发服务、产业情报服务、企业决

策参考、企业运营管理、员工知识培养等各方面知识资源。 产品覆盖无线电子、电信技术、

计算机软件技术、计算机硬件技术、自动化技术、电子信息产业经济、企业运营管理等多个

学科资源。为电子行业机构提供科技研发、产业情报、运营管理等方面知识及知识发现、协

同研究、协同创作等知识管理服务。

《集成电路产业知识服务平台》依托中国知网的《资源总库》建设。致力于为半导体企

业及科研机构提供全方位的知识服务。产品覆盖芯片设计技术、芯片制造技术、芯片封装技

术以及半导体产业相关的各类技术文献，同时平台还整合了产业经济、企业运营管理等多个

学科资源。

三、试用方法

1、登录平台链接：《电子产业知识资源总库（OKMS）》http://et.cnki.net/

《集成电路产业知识服务平台》http://www.ic.cnki.net/

2、参与方式：扫描二维码，填写基本信息，通过短信获取登录账号和密码。

http://et.cnki.net/
http://www.ic.cnki.net/

备注：

（1）扫描填写信息后，在 2个工作日通过短信发送账号、密码。

（2）本次开通的账号为机构账号，请各申请人收到账号后在单位内部转发，避免重复

申请。

四、注意事项

1、请在上述两个平台登录，无需在中国知网首页登录。

2、该账号用于会员的学习、科研，请勿随意散布。

五、联系方式

浙江省半导体行业协会：萧璎 17300929113（微信同号）

中国知网浙江分公司：  赵永贺 18329144067(微信同号)

浙江省半导体行业协会

2020年 2月 21日